Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Hadice k železničním brzdám
SANDBLAST RAILFLEX - Flexibilní hadice pro odklízení
štěrku z železniční tratě
Kód produktu: 10718
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Bezpečnost: 6 : 1
Materiál produktu: SBR/NR
Materiál vnitřní: SBR/NR
Materiál vnější: SBR/NR
Médium: Štěrk, písek
Spirála: Bez spirály
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Použití produktu: Tryskání štěrků
Speciální hadice pro železnice s několika vrstvy syntetického kordu zavulkanizovaného do více vrstev.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
030/052-NX010-01101
30 mm
52 mm
10 bar
1,46 kg
120
m
640,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0,5Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/055-NX010-01101
32 mm
55 mm
10 bar
1,64 kg
120
m
660,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/058-NX010-01101
35 mm
58 mm
10 bar
1,75 kg
120
m
708,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/060-NX010-01101
35 mm
60,5 mm
10 bar
1,98 kg
120
m
767,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0